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Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Singapore. L 24 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Uganda.... L 25 
Forslag til lov om ændring af kildeskatteloven. (Beskatning af personer i udlandet, der modtager 
dansk pension) L 26 
Forslag til lov om ændring af en række skatte- og afgiftslove. (Afskaffelse af hæftestraf samt ind- 
førelse af strafansvar og adgang til skønsmæssig ansættelse i forbindelse med selvangivelse af ejen- 
domsværdiskat) L 27 
Forslag til lov om ændring af fusionsskatteloven og andre skattelove. (Konsekvensændringer som 
følge af lov nr. 333 af 16. maj 2000 om ændring af realkreditloven) L 28 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, fondsbeskatningsloven og lov om gevinstgiven- 
de spilleautomater. (Fastsættelse af indgangsværdier m.v.) L 29 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Nedsættelse af skattesatsen for selskaber samt 
virksomhedsskatteprocenten) L 30 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Ændring af afskrivningsregler og -satser samt 
justering af satser m.v.) L 31 
Forslag til lov om ændring af virksomhedsskatteloven og personskatteloven. (Aktiekøb i forbin- 
delse med virksomhedsovertagelse) L 32 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven, pensionsafkastbeskatningsloven, person- 
skatteloven og skattekontrolloven. (Pensionsordninger for tidligere selvstændigt erhvervsdrivende 
m.fl.) L 33 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Succession i konto for opsparet overskud og 
justering af reglerne om beskatning af løbende ydelser) L 34 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven og ligningsloven. (CFC-beskatning ved gunstige 
skatteudskydelsesordninger samt fradragsbeskæring ved koncerninterne præmiebetalinger) L 35 
Forslag til lov om ændring af aktieavancebeskatningsloven og dødsboskatteloven. (Ændring af suc- 
cessionsreglerne ved overdragelse af aktier) L 36 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven, lov om VækstFonden og forskellige andre love. 
(Beskatning ved aflønning i form af aktier, tegningsretter og aktiekøberetter) L 37 
Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven og ejendomsavancebeskatningsloven. (Kunstne- 
risk udsmykning i forbindelse med opførelse, ombygning og tilbygning til erhvervsmæssigt benyt- 
tede ejendomme) L 38 
Forslag til lov om Danmarks tiltrædelse af konventionen om gensidig bistand og samarbejde mel- 
lem toldmyndighederne. (Napoli Il-konventionen) L 39 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af visse chlorfluorcarboner og haloner (cfc-afgift). (Af- 
gift på de industrielle drivhusgasser, HFC'er, PFC'er og SF6) L 49 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af naturgas og bygas m.v. (Afvikling af skyggeafgiften 
på naturgas og forlængelse af overgangsordningen for bygas m.v.) L 50 
Forslag til lov om ændring af pensionsafkastbeskatningsloven. (Justering af reglerne om sambe- 
skatning af livsforsikringsselskaber og deres datterselskaber m.v.) L 51 
Forslag til lov om ændring af personskatteloven og ligningsloven. (Uændret personfradrag i 2001 
for personer over 18 år m.v.) L 52 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af visse emballager samt visse poser af papir eller plast 
m.v. og lov om forskellige forbrugsafgifter og om ophævelse af lov om visse miljøafgifter. 
(Miljøbaserede afgiftssatser m.v.) L 59 
Forslag til lov om indgåelse af tillægsaftale til den dansk-grønlandske dobbeltbeskatningsaftale.. L 70 
Forslag til lov om ændring af pensionsafkastbeskatningsloven og andre skattelove. (Omlægning af 
beskatningen af pensionsafkast) L 71 
Forslag til lov om ændring af forskellige afgiftslove. (Forhøjelse af afgiften for behandling af affald 
på visse forbrændingsanlæg, forhøjelse af afgiften af glødelamper og forhøjelse af vægtafgiften af 
visse traktorer) L 92 
Forslag til lov om ændring af visse afgiftslove. (Forhøjelse af afgiften af mineralvand m.v. og for- 
højelse af afgiften af røgtobak) L 93 
Forslag til lov om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. og andre afgiftslove. 
(Forhøjelse af dieselafgiften og nedsættelse af udligningsafgiften, samt afgiftsdifferentiering for 
benzinstationer, som opfylder skærpede regler for indretning og drift) L 94 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Afgift af rentefordel ved penge- og realkreditinsti- 
tutters hensættelser) L 95 
Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove. (Afkortning af kredittider for virk- 
somheders afregning af visse skatter og afgifter m.v.) L 96 


